Jahrb. 1.1. S. 187 nnd in Bunge's Beiträgen zur Ge­

schichte der livl.  Rechtsquellen S. dO. 
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mation der Privilegien und Freiheiten der Stadt 

Riga, d. d. Riga, im April 1296. 
Original im Rig. Stadtarchive; Facsimile und Ab­

schrift in Brotze ,s Sylt.  II. 274. Vgl. Index nro. 2d0. 

J o h a n n e s  m i s e r a t i o n e  d i u i n a .  S a n c t e  R i g e n s i s  

ecclesie Archiepiscopus quartus, Vniuersis sancte 

matris ecclesie filiis presentes literas inspecturis, 

Salutem et benedictionem a domino ihesu Christo. 

Fauoris oportuni presidio illos prosequi et fouere 

nos congruit, quos multorum gratia meritorum nobis 

non immerito gratos reddit. hinc est quod dilectorum 

nobis in christo aduocati, consulum, et communis 

ciuitatis nostre Rigensis, deuotis precibus inclinati, 

omnes libertates, et omnia Jura, quae venerabilium 

predecessorum nostrorum discretio, ipsis in perpe-

tuum, a prima fundatione ciuitatis ipsius, pia libera-

litate concessit, et postmodum sub diuersis Romanis 

Pontificibus, sedes apostolica confirmauit, prout in 

ipsorum patentibus litteris euidentius est expressum. 

Nos quoque ad roboris amplioris augmentum, sicut 

ea rationabiliter et iuste possidere noscuntur, et hac-

tenus pacifice possederunt, predictorum predecesso­

rum nostrorum inherentes uestigiis, innouamus, et 

presentis scripti patrocinio confirmamus. Ceterum 

hoc ipsis ad amplioris gratie liberalitatem concedi-

mus, ut Adnocatus uel Judex ciuitatis ipsius, qui 

pro tempore fuerit ordinatus, postquam semel a no­

bis, aut successoribus nostris, de Aduocatia uel iu-

dicio fuerit inuestitus, substituendi sibi alium quo-

ciens et quum sibi uidebitur oportunurn, liberam ha-

beat facultatern, nec tenebitur aliquomodo substitu-

tus, inuestituram de nouo petere in hoc casu. Vt 
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autem hec omnia robur perpetue firmitatis obtineaut, 

presentem paginam sigilli nostri duximus munimine 

consignandam. Datum in Riga. Anno Incarnationis 

dominice. Millesimo. CC°. Nonagesimo. sexto. Mense 

Aprili. Pontificatus nostri anno primo. 

37. Königs Erich VIII. (Menved) von 

Dänemark Zusicherung der Handelsfreiheit in 

seinen Staaten für die Rigischen, d. d. Wording-

borq, am Taqe St. Antonii Confessoris (17. Ja­

nuar) 1298. 
Orig. im Rig. Stadtarchive; Abschrift in Brotze's 

Livon. XXIII. 142 und in dess. Sylt. II. 279. Vgl. In 

dex nro. 232. (JFehlt in den Hegest, dipl. liist.  Dan.)